
23/2023.(IX.1.) önkormányzati rendelet 

a köztisztviselőknek nyújtható szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról,  

valamint szociális és kegyeleti támogatásokról                                                     Hatályos: 2023. szeptember 2-től 

 

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2023. (IX.1.) 

önkormányzati rendelete 

a köztisztviselőknek nyújtható szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint 

szociális és kegyeleti támogatásokról  

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya a Pétfürdői Polgármesteri Hivatal (továbbiakban: Hivatal) 

köztisztviselőire és ügykezelőire (a továbbiakban: köztisztviselő) terjed ki.  

 

(2) A rendelet előírásait a főállású polgármesterre is alkalmazni kell.  

 

(3) A rendelet 3. §-ának hatálya a Hivatal nyugállományú köztisztviselőire terjed ki.  

 

(4) A rendeletben szabályozottak részletes feltételeit a Hivatal közszolgálati szabályzatában a 

jegyző állapítja meg.  

 

(5) A rendeletben szabályozottak fedezetét a képviselő-testület az önkormányzat éves 

költségvetésében határozza meg.  

 

 

2.§ 

 

(1)  A köztisztviselő az alábbi visszatérítendő vagy vissza nem térítendő juttatásban 

részesíthető:  

a) illetményelőleg 

b) önkormányzati érdekből juttatott lakás szolgálati jelleggel 

c) tanulmányi támogatás 

d) kegyeleti támogatás 

 

 (2) Az illetményelőleg alkalmanként maximum a mindenkori minimálbérnek megfelelő összeg 

lehet, legfeljebb hat havi visszafizetési kötelezettséggel. 

 

 (3) Önkormányzati érdekből juttatott lakás bérbeadására az önkormányzat tulajdonában álló 

lakások bérletére és elidegenítésére vonatkozó egyes szabályokról szóló önkormányzati 

rendelet szabályait kell alkalmazni. 

 

 (4) A Hivatal szakember-ellátottsága, munkatársai szakmai felkészültségének érdekében 

tanulmányi szerződés köthető. A köztisztviselői állományban egyszerre legfeljebb kettő 

érvényben lévő, költségvetési kiadással járó tanulmányi szerződés lehet. 



1 

 

 

(5) A (6) bekezdésben foglalt kivétellel hivatalból, vagy kérelemre a mindenkori illetményalap 

kétszeresének megfelelő összegű kegyeleti támogatás illeti meg az elhunyt köztisztviselő 

eltemettetéséről gondoskodó – a Polgári Törvénykönyvkönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény 8:1.§ 1. pontja szerinti - közeli hozzátartozót. 

 

(6) Nem illeti meg a kegyeleti támogatás a hozzátartozót, ha az elhunyt köztisztviselőt a 

közszolgálat halottjának nyilvánították és temetéséről az önkormányzat vagy a Hivatal 

gondoskodott. 

 

 

3. § 

 

(1) A nyugállományú köztisztviselők részére a 249/2012.(VIII.31.) Kormányrendelet IX. 

alcímében foglalt rendelkezések figyelembevételével  

a) szociális segély, 

b) temetési segély 

c) a 2. § (5) bekezdése szerinti kegyeleti támogatás 

nyújtható. 

(2) A Hivatal költségvetésében a Képviselő-testület az évenkénti nyugdíjas szociális keretet 

nyugdíjasonként minimum százezer forint figyelembevételével állapítja meg.  

 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

5. §1 

 

 
1 Az 5. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette. 


